

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Trump: “Bizim Bu Savaşı Sona Erdirmemiz Gerekıyor; Zira Çok Kanlı Bir Savaş”**

#### **Haber:**

CNN'in kaynaklara dayandırdığı haberine göre, ABD Başkanı seçilen Donald Trump yardımcılara, göreve başlamasının ardından Ukrayna savaşını sona erdirmek üzere bir araya gelmek için Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir telefon görüşmesi ayarlamalarını bildirdi.

Trump daha önce kendisi ve Rus mevkidaşı arasında bir görüşme için hazırlıkların sürdüğünü söylemiş ancak görüşmelerin takvimini belirtmemişti. Trump, o dönem Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşa ilişkin şu ifadeleri kullanmıştı: “Başkan Putin bizimle görüşmek istiyor, bunu bize açıkça söyledi; bu savaş sona erdirmemiz gerekiyor, zira bu kanlı bir savaştır.”

Pazar günü, seçilmiş Başkan Yardımcısı JD Vance, Rusya ve Ukrayna arasındaki savaş sona erdirecek bir plan için fikirlerini sundu. Vance'nin aktardığına göre Rusya, Ukrayna'da ele geçirdiği toprakları elinde tutmaya devam ediyor.

Wall Street Journal gazetesi Ukrayna'nın barışa hazır olduğunu ifade etmeyi planladığını aktarırken, bilgi sahibi bir kaynağa dayanarak bu barışın sürdürülebilir olması ve Ukrayna ile ABD'nin çıkarlarına hizmet etmesi gerektiğini aktardı.

Ayrıca Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski de geçen hafta savaş sona erdirmek için tavizler verilebileceğinin sinyalini verdi. (El Cezire Net, 20/01/2025)

#### **Yorum:**

İnsanlar, Beyaz Saray'ın efendisi Donald Trump'ın göreve başlamadan önce, on beş aydan fazla süren kanlı bir savaştan sonra Yahudi varlığının Gazze'ye yönelik savaşının tartışmaya açık olmayan kesin bir emirle durdurulduğunu kendi gözleriyle görmelerinin ardından Ukraynalıların da Trump'ın Biden gibi olmadığını ve hiç kimsenin manevra yapmasına izin vermeyeceğini bilmeye hakları vardır. Bu yüzden yardımcılardan, bu çözümün Ukraynalılar ve diğerleri için ne kadar acı verici olacağını umursamadan bu savaş sona erdirmek için Putin ile bir görüşme ayarlamalarını talep etti; çünkü o paranın, anlaşmaların ve takasların adamıdır; başından beri bu savaşın haksız olduğunu ve onun sonuçlarından sorumlu olmadığını, dolayısıyla kendi topraklarının bir parçasına mal olsa bile Ukrayna'nın bedelini ödemesini açıkça söylemesinden bahsetmiyorum bile.

Görünen o ki Ukrayna Cumhurbaşkanı bunu anlamıştır; bu yüzden savaşı sona erdirmek ve müzakere etmek istediğini söyledi. Aksine bunu söylemekten başka çaresi yoktu; dahası tüm Avrupa ülkeleri Trump ve yeni yönetiminden duydukları korku ve dehşetten titriyorlar.

Rusya-Ukrayna savaşının yol açtığı veya yol açması beklenen şey şudur; bazı toprakların işgal edilmesiyle birlikte savaşın durması ve başlangıcı olan ama sonu olmayan bir müzakere yolculuğunun başlaması; zira hem Rusya hem de Ukrayna, Trump'ın zulmünden kurtulmak ya da kendilerine atacağı bir kırıntı umuduyla Trump'a boyun eğiyorlar!

Bir kez daha Amerikan kibri, büyüklüğü ve üstünlüğü karşısında kendilerini yalan ve iftirayla büyük olarak adlandıran ülkelerin acizliğinin ve korkaklığının boyutu ortaya çıkmıştır. Avrupa ve Rusya geçmişin anılarında yaşıyorlar ama bugün denklem değişti; zira sabırlı bir mücahid grubu, en güçlü silahlar ve Allah'ın en iğrenç yarattığı karşısında en büyük süper güçten bile daha uzun bir süre direnmiştir. Şöyle buyuran Allah Subhanehu doğru söylemiştir: **وَتِلْكَ الْأَيَّامُ** “O günleri biz insanlar arasında döndürür dururuz (zaferi bazen bir topluma bazen öteki topluma nasip ederiz.) Ta ki Allah, iman edenleri ortaya çıkarsın ve aranızdan şahitler edinsin. Allah zalimleri sevmez.” [Al-i İmran 140]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Muhammed Et-Tamîzî**